РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

49-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 49/8

от 15  декабря  2010 года
О внесении изменений в бюджет
городского округа  на 2010  год

Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа,  информацию  начальника финансового отдела в городском округе  Н.И. Мережко, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь Приказом Министерства финансов от 30.12.2009 г. № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь п.п.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год:

1.1. Увеличить доходы по коду дохода 901 202 03002 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей»  на сумму  2,1 тыс. рублей.

1.2. Увеличить доходы по коду дохода 901 202 03022 04 0004 151 «Субвенции бюджетам городских округов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» на сумму  330 тыс. рублей.

1.3. Увеличить доходы по коду дохода 004 202 04999 04 0000 151 «Межбюджетные трансферты  на оплату коммунальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями, в том числе на погашение кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений по оплате коммунальных услуг по состоянию на 1 января 2010 года, в 2010 году на сумму 1 289 тыс. рублей.

1.4. Увеличить доходы по коду дохода 004 202 04999 04 0000 151 «Межбюджетные трансферты на содержание вновь создаваемых финансовых управлений (отделов) администраций муниципальных образований»  на сумму  52,7 тыс. рублей.

Итого: 1 673,8 тыс. рублей.

1.5. Уменьшить доходы по коду дохода 901 202 02102 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»  на сумму 369 тысяч рублей.

Итого: 369 тыс. рублей.

Всего: 1 304,8 тыс. рублей.

2.  Внести изменения в расходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год:

2.1. Уменьшить  расходы   главного  распорядителя местного бюджета  администрации городского округа ЗАТО Свободный по следующим кодам классификации:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Резервные фонды»:

901 0112 0700500 013    65,6 тыс. рублей

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Коммунальное хозяйство»:

901 0502 3400702 022        303,7 тыс. рублей

901 0502 5210145 022          65,3 тыс. рублей

Всего по разделу: 369 тыс. рублей

Итого: 434,6 тыс. рублей.

2.2. Увеличить  расходы   главного  распорядителя местного бюджета  администрации городского округа ЗАТО Свободный по следующим кодам классификации:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел  «Функционирование местных администраций»

901 0104 0020404 500        1 289 тыс. рублей

подраздел «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора»:

901 0106 0020400 500        8 тыс. рублей

901 0106 5210337 500        52,7 тыс. рублей

Итого: 60,7 тыс. рублей

подраздел «Другие общегосударственные вопросы»

901 0114 0014300 022         2,1 тыс. рублей

Всего по разделу: 1 351,8 тыс. рублей.

Раздел «Социальная политика»

подраздел «Социальное обеспечение населения»

901 1003 5054800 005      330 тыс. рублей

Всего по разделу: 330 тыс. рублей.

Итого: 1 681,8 тыс. рублей.

2.3. Увеличить  расходы   главного  распорядителя местного бюджета  Думы городского     округа ЗАТО Свободный по следующим кодам классификации:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Функционирование высшего должностного лица муниципального образования»

912 0102 0020300 500     57,6  тыс. рублей

Всего по разделу: 57,6 тыс. рублей.

ВСЕГО: 1 304,8 тыс. рублей.
3. Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.
Глава городского округа

С.П. Кудрин.